Директору ГБПОУ КК ГТТ
(наименование должности руководителя  организации)
_____Демину Ю.И.
	(Ф.И.О. руководителя)
от ______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающей (его) по адресу:
  ______________________________________
телефон _______________________________
адрес электронной почты ________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас представлять информацию о текущей успеваемости
______________________________________________________________,
(ФИО обучающегося)
обучающегося в ГБПОУ КК  ГТТ   ______________________________________________________________
(указать период)
[bookmark: _GoBack]

"_____" ________________ 20____г.                      Подпись _____________